
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. vasario 24 d.

Nr. 2016-055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  131
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3536855

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3533759 (paskelbtas 2016-02-19), keitimo pobūdis – Keičiamas.

"1. AB "Anykščių vynas" (toliau Bendrovė) valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas:
1. Bendrovės neeilinio akcininkų susirinkimo data, laikas ir vieta: 2016 m. kovo 22 d., 14 val. 00 min., Bendrovės buveinėje
adresu: Dariaus ir Girėno g. 8  LT-29131 Anykščiai.
2. Bendrovės akcininkų registracijos pradžia: 13 val. 30 min.;
3. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2016
m. kovo 15 d;
4. Susirinkimo darbotvarkė:
"1. Dėl reorganizavimo sąlygų AB "Anykščių vynas" prijungiant prie AB "Stumbras" patvirtinimo."
5. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai su Bendrovės turimais neeilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimu projektais, gali susipažinti nuo 2016 m. kovo 12 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Bendrovės
buveinėje Dariaus ir Girėno g. 8  LT-29131 Anykščiai.
Informacija tel.: (8~ 381) 50233 arba (8-5) 2786 065.
2. AB "Anykščių vynas" praneša apie parengtas AB "Stumbras" ir AB "Anykščių vynas" reorganizavimo sąlygas.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos AB "Stumbras" ir AB "Anykščių vynas" valdybų, gavus 2016 m. sausio 28 d. AB
"Stumbras" ir AB "Anykščių vynas"  neeilinių visuotinių akcininkų susirinkimų pavedimus.

Duomenys apie bendroves:

Reorganizuojama bendrovė: AB "Anykščių vynas", juridinio asmens kodas 254111650, teisinė forma -akcinė bendrovė,
buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 8, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: AB "Stumbras", juridinio asmens kodas 132082782, teisinė forma -akcinė
bendrovė, buveinės adresas K. Būgos g. 4, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

AB "Stumbras" ir AB "Anykščių vynas" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.
prijungimo būdu, prijungiant AB "Anykščių vynas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie AB
"Stumbras", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto perėjimo
momento, t.y. nuo 2016 m. kovo 31 d. 24 val. 00 min., visas AB "Anykščių vynas" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės
ir pareigos pagal sandorius, pereis AB "Stumbras" ir bus įtraukta į bendrovės apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis, nauja AB "Stumbras" įstatų redakcija, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita ir kitais
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėse www.stumbras.lt ir www.anvynas.lt bei AB "Stumbras" buveinėje (K. Būgos g. 4, Kaunas, Lietuvos
Respublika) ir AB "Anykščių vynas" buveinėje (Dariaus ir Girėno g. 8, Anykščiai), darbo dienomis 8 val. 30 min. iki 11
val. 30 min. ir nuo 13 val. 00 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val.).

Valdybos pavedimu direktorius Audrius Zuzevičius."

Direktorius    Audrius Zuzevičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 4

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piliakalnis", kodas 121518417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 3536859

Bendrovės direktoriaus sprendimu 2016 m. balandžio mėn. 01 d. bendrovės buveinėje, adresu Pergalės g. 33 B,Vilnius 1
aukšto kab., įvyks eilinis bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10:00 vai. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 9:45 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Ataskaitos apie bendrovės veiklą 2015 metais tvirtinimas.
2. Finansinės atskaitomybės (balanso) už 2015 metus tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės ilgalaikio turto nuoma, pardavimas, įkeitimas.
5. Įstatų keitimas susijusius su akcijų nominalios vertės perskaičiavimu į eurus.
6. Kiti klausimai.

Su susirinkimo dokumentais, reikalingais sprendžiamiems klausimams svarstyti, galima susipažinti prieš 10 dienų iki
susirinkimo. Kreiptis į bendrovės direktorių adresu Pergalės g. 33B, Vilnius. Su savimi turėti dokumentus ir įgaliojimus
jeigu to reikia.

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3536955

UAB "Druskininkų statyba" akcininkų dėmesiui.
UAB "Druskininkų statyba" šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2016 metų kovo mėn. 24 d.
9.00 val. Pramonės g. 6, Druskininkai. Akcininkų registracijos pradžia 8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita už 2015 metus;
2. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.

Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Lukrecijus", kodas 300975681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 42-4
Pranešimo Nr. 3536860

Likviduojama UAB "Lukrecijus" Įmonės kodas 300975681, buveinė Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 42-4.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 861488001.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGINIJOS VERSLAS", kodas 151441574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-25
Pranešimo Nr. 3536957

Likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGINIJOS VERSLAS" Įmonės kodas 151441574, buveinė: Marijampolės
sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-25. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr.
865059082.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Eagle Eye LT", kodas 303251338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67
Pranešimo Nr. 3536856

Pradedamas UAB "Eagle Eye LT" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registracijos adresas: Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67; kodas: 303251338; registras: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) ir UAB
"Iurkova" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registracijos adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g.
17-67; kodas: 303303240; registras: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) reorganizavimas, UAB "Iurkova" prijungiant prie
UAB "Eagle Eye LT". Nuo UAB "Iurkova" išregistravimo ir naujų UAB "Eagle Eye LT" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre UAB "Iurkova" baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis UAB
"Eagle Eye LT", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti į UAB "Eagle Eye LT" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo
sąlygomis ir kita medžiaga galima susipažinti nuo 2016 m. vasario 24 d. darbo dienomis nuo 9 iki 17 val. UAB "Audita"
patalpose adresu Teatro g. 9B-17, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 10
Pranešimo Nr. 3536956

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3537057

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RUSLAN POGORELOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-61
Pranešimo Nr. 3537058

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ARVYDAS DIMŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 7

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 3537059

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: NIJOLĖ JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 135 Vilniuje, kodas 304183406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-57
Pranešimo Nr. 3537060

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ALEKSANDR MINKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurumta", kodas 304183413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 16-9
Pranešimo Nr. 3537061

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: MANTAS ŠILKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geodėja", kodas 304181309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Kalesninkų kel. 17
Pranešimo Nr. 3537062

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: AURIMAS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betilas", kodas 304181316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3537063

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CAT Construction", kodas 304183445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537064

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 8

- - -

UAB Fiksuoto numerio perkėlimo paslaugų centras, kodas 304183865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537065

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Carbonis", UAB, kodas 304183872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 3537066

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: LINTAURAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iksta", kodas 304184853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piktakonių k. Rasos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3537067

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ČESLAV OSIPOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lerentus", kodas 304183452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3537068

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aurum consultum", kodas 304184860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537069

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: AURELIJUS RACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos durys", kodas 304183477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3537070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bailersa", kodas 304184383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 38-1
Pranešimo Nr. 3537071

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ANIA KOLMYKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 29 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Censeo", kodas 304183908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių g. 61
Pranešimo Nr. 3537072

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DARIUS ŠIMOLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ZARASŲ ŽIEDAS", kodas 304183491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Ditkūnų k. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 3537073

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ARŪNAS VITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aliuminis ir stiklas", kodas 304184472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 223-34
Pranešimo Nr. 3537074

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VIRGILIJUS KARPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimidika", kodas 304185371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537075

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: MIROLETA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skani mėsytė", kodas 304182464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 3537076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: JUOZAS MAKSIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autorestartas", kodas 304181152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Antanašės k. Taikos g. 17B
Pranešimo Nr. 3537077

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: EUGENIJUS TROŠČENKOVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tanstata", kodas 304181184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. Papilių g. 18
Pranešimo Nr. 3537078

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ALIUS JASINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 21000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transbrieva", kodas 304181177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 49-4
Pranešimo Nr. 3537079

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VALENTINAS BRIEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saugykla, kodas 304183388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-5
Pranešimo Nr. 3537080

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VYTAUTAS ZADOROŽNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rolmada", kodas 304181191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 3537081

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ROLANDAS ŽOSTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Elovima", kodas 304181202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k. Juozapo Galecko g. 1
Pranešimo Nr. 3537082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VIRGINIJA MAGILIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prokopius", kodas 304181227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5A-14
Pranešimo Nr. 3537083

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DOMAS BAČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mados gildija, kodas 304181234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3537084

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: TOMAS ČIVILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santechnikos ranga", kodas 304183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3537085

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: GINTARAS KANAPECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Šviesos terapija", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3537086

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RIMGAUDAS PAZNIOKAS. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Vikzena", kodas 304181259
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3537087

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ZENONAS BARANOVSKIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Lietuvių tiltai", kodas 304181266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 30-6
Pranešimo Nr. 3537088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: JUDITA DŽEŽULSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lumbeva", kodas 304181273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurgiškių k. Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 3537089

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: LUKAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alternatyvi mada", kodas 304181280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 18-28
Pranešimo Nr. 3537090

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: KOTRYNA JONAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "West Express Groups & Events", kodas 304181298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-45
Pranešimo Nr. 3537091

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VILIJA MALINAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kovos komanda", kodas 304181323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3537092

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: TOMAS VOSYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balitas", kodas 304183438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3537093

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geosatas", kodas 304181330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3537094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: EDVINAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Phaselus", kodas 304181348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3537095

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: AGNĖ KVITKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transita ES", kodas 304183897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3537096

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės grožis", kodas 304182489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 3537097

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: LINA ŽIZDRYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vikingas LT", kodas 304184878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kirmėlių k. Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 3537098

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: IRINA KOROLIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emiva", kodas 304184885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pagramdų k. 10
Pranešimo Nr. 3537099

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: REMIGIJUS SVOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Guru visata", kodas 304183915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3537100

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ARTŪRAS DAUGVILA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dviratininkas", kodas 304184465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537101

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BALT Timber Group", kodas 304185364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138G
Pranešimo Nr. 3537102

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: EVALDAS DOMARKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Programeda", kodas 304183993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3537103

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pluvytis", kodas 304185389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 77
Pranešimo Nr. 3537104

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VYTENIS PLUŠČIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKY NORD, UAB, kodas 304183858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3537105

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: SERGEI PETRENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dangena", kodas 304184376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Saulėtekio aklg. 3
Pranešimo Nr. 3537106

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DANGUOLĖ ŠLIUPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geras turtas", kodas 304183484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 3537107

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VLADIMIRAS MOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gerovės kryptis", kodas 304184401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 38-29
Pranešimo Nr. 3537108

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VALENTINAS KIAULEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos prekybos partneriai", kodas 304184426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-116
Pranešimo Nr. 3537109

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Upės arklys", kodas 304183986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-5
Pranešimo Nr. 3537110

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RYTIS BIČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537111

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: MARTIN TRIDUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fandeco Trade Company", kodas 304184351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3537112

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: ANATOLIJ SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulėtekio sapnas", kodas 304184369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A-501
Pranešimo Nr. 3537113

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: MARIUS POCIUS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50-2
Pranešimo Nr. 3537114

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DOVYDAS STONČIUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kauno diskgolfo klubas, kodas 304184390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3537115

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: KAROLIS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-62
Pranešimo Nr. 3537116

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VICTOR MARCIAL CACHAY GRANDE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos kinas", kodas 304183954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537117

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: JONAS BARTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB T&T Lab, kodas 304184419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 17

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 18-20
Pranešimo Nr. 3537118

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: LUKAS PAULIUŠČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grenbaltis", kodas 304184433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3537119

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Siljuda", kodas 304183961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3537120

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "General Promotion Baltic", kodas 304184440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537121

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DONATAS GIKNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naktis Kaune", kodas 304184458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3537122

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3537123

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 18

UAB "Projektas plius", kodas 304184497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3537124

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekonominės konsultacijos", kodas 304184508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-12
Pranešimo Nr. 3537125

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: SKIRMANTAS PAULAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Parko jonvabaliai", kodas 304184006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 3537126

Įregistravimo data: 2016-02-23. Vadovas: RENATA GINTALĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMOJI LINIJA", kodas 123615726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2A
Pranešimo Nr. 3537724

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Zingerienės firma "Draugystės vaistinė", kodas 133879425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-23
Pranešimo Nr. 3537725

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Čereškienės įmonė, kodas 134923814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-53
Pranešimo Nr. 3537726

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Juškos individuali įmonė, kodas 142177410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-49
Pranešimo Nr. 3537727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aldonos Kurmienės įmonė "Aldista", kodas 144752226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 3537728

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkaustė", kodas 244865940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3537729

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raibikio firma "ĮTAKA", kodas 151176097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 3537730

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Skrodenio miško darbų įmonė, kodas 164254592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 3537731

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Rudelio miško darbų įmonė, kodas 264258990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 31
Pranešimo Nr. 3537732

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valentino Stikliaus įmonė, kodas 174410552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3537733

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIHILĖ", kodas 186164717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Užupio g. 6
Pranešimo Nr. 3537734

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 20

- - -

UAB "Aliejaus investicijos", kodas 302423361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3537735

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jurgio Griciaus individuali įmonė, kodas 300548576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-20
Pranešimo Nr. 3537736

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Business Partner", kodas 301856662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3537737

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Genzyme Polska Sp.z.o.o. Baltijos filialas, kodas 302418108
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3537738

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "INKASO", kodas 302421976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3537739

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUGVELITA", kodas 302491138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 6-24
Pranešimo Nr. 3537740

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Igor Kosikov individuali įmonė, kodas 303248000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-5
Pranešimo Nr. 3537741

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 21

UAB "SK transportas", kodas 302588498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 3537742

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "MamTur", kodas 302690193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 3537743

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Aniulienės individuali įmonė, kodas 303339560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Braškių g. 27
Pranešimo Nr. 3537744

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Atsijungiančiųjų nuo centrinės šildymo sistemos asociacija, kodas 303440890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-98
Pranešimo Nr. 3537745

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vytrasola 3", kodas 302921084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-6
Pranešimo Nr. 3537746

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vytrasola 2", kodas 302921091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-6
Pranešimo Nr. 3537747

Išregistravimo data: 2016-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Atoja", kodas 304177218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3537155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Infero", kodas 301673077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3537156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-17); Įstatai (2016-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-17).

- - -

Ritos Žitkevičienės įmonė, kodas 155286057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Švyturio g. 13
Pranešimo Nr. 3537157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Vaitvila", kodas 303391308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3537158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-22).

- - -

UAB "VALSITA", kodas 302771827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-26
Pranešimo Nr. 3537159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

MB "Ekonominės konsultacijos", kodas 304184508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-12
Pranešimo Nr. 3537160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 23

UAB "Projektas plius", kodas 304184497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3537161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žagarės inžinerija", kodas 302716994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Martyniškių k. Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 3537162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3537163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-19).

- - -

UAB "Euroskaiva", kodas 300155815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3537164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "GEOPRA", kodas 300632501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-64
Pranešimo Nr. 3537165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTŪRA", kodas 151444346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 3537166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų registravimo (2016-02-23).

- - -

UAB "ADS AUTO", kodas 302063568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 57A
Pranešimo Nr. 3537167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carpe Diem", kodas 133742679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-32
Pranešimo Nr. 3537168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "Hateksa", kodas 300530934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3537169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUBIRA", kodas 110704363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-24
Pranešimo Nr. 3537170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3537171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 25

- - -

UAB "Ahakos", kodas 304148394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3537172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

VšĮ "Science Integrity Institute", kodas 303068109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 23-3
Pranešimo Nr. 3537173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-19); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-02-19).

- - -

UAB "MEX Pro", kodas 300773466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Sembų g. 24
Pranešimo Nr. 3537174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

"Krauta", UAB, kodas 302550234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 3537175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujasodžių k. Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 3537176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-02-23); Valdybos sprendimas / Valdybos protokolo
išrašas (2016-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 26

UAB "ZB Consulting", kodas 300639339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 3-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 3537177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Įgaliojimas (2016-02-12).

- - -

MB Saugykla, kodas 304183388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-5
Pranešimo Nr. 3537178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolitransa", kodas 304177307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-51
Pranešimo Nr. 3537179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-18).

- - -

UAB "Iranlita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3537180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 8-3
Pranešimo Nr. 3537181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-02-18);
Nuostatai (2016-02-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2016-02-18).

- - -

V. Prunskaus alaus darykla, kodas 154767251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 27

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kelmynės g. 24
Pranešimo Nr. 3537182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 3537183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Auksiniai renginiai", kodas 304181412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 3537184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).

- - -

MB "Domulis", kodas 303089110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27-9
Pranešimo Nr. 3537185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Penktas elementas", kodas 303221252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3537186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22).

- - -

UAB "ALPILRA", kodas 125696374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3537187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Bronislovo Virbausko įmonė, kodas 153077411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k.
Pranešimo Nr. 3537188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "Daigtė", kodas 302964057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 3537189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22); Įgaliojimas (2014-05-23).

- - -

Alės Pocienės įmonė, kodas 155294157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Germaniškio k. Nemunėlio g. 45
Pranešimo Nr. 3537190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k. Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 3537191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Promo Aroma", kodas 302580626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-15
Pranešimo Nr. 3537192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 29

- - -

UAB "BALTEDA", kodas 302633655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 20A
Pranešimo Nr. 3537193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2016-02-22).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Versletas", kodas 303556998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3537194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Versletas"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; veiklos laikotarpio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės ir įstatų įregistravimo (2016-02-19);
Įstatai (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdymo įmonės ir įstatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Sapyras", kodas 304173337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3537195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 3537196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-02-17);
Įstatai (2016-02-17); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-17).

- - -

UAB "Išmanieji sprendimai", kodas 303183773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3537197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernelių užeiga", kodas 133894295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3537198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-19).

- - -

ŽŪB "AZEME", kodas 302427331
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3537199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pirmininko (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "Maisto turgus", kodas 303067466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3537200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB ELITE SQUAD, kodas 302728936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-19
Pranešimo Nr. 3537201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-15).

- - -

UAB Logistikos centras, kodas 304175167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-56
Pranešimo Nr. 3537202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-19).

- - -

"Orkla Health" UAB, kodas 301240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 3537203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-15); Įgaliojimas (2016-02-15); Užsienio asmens
pasas (2016-02-15).

- - -

UAB "Savera LT", kodas 302923772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3537204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Discover Lithuania", kodas 303052642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 3537205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22).

- - -

"Carbonis", UAB, kodas 304183872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 3537206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PREKYBOS BAZĖ URMAS", kodas 302421766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3537207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "Dzūkai gurmanai", kodas 303101363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3537208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 32

UAB ŠOU AGENTŪRA "PROMATA", kodas 224817190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 1
Pranešimo Nr. 3537209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-17); Įgaliojimas (2016-02-17); Įgaliojimas
(2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "ABS AUTOSERVISAS", kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 3537210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-02-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-61
Pranešimo Nr. 3537211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Oistus" grožio centras, kodas 304142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3537212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-18).

- - -

Arūno Butėno įmonė, kodas 155297790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 39A-17
Pranešimo Nr. 3537213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Vilniaus informacinių technologijų sprendimai", kodas 304182126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimuva", kodas 110605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 45B
Pranešimo Nr. 3537215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Ž. Adomavičienės individuali įmonė "Silentium", kodas 134070775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 3537216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2016-02-23); Nuostatai (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "REALNET", kodas 302595222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3537217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo įregistravimo (2016-01-25); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo, įsiteisėjo 2015-09-03 (2016-01-25).

- - -

UAB "Laimingi indai", kodas 302571164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3537218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-22 (2016-02-22).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3537219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas
(2016-02-18); Užsienio asmens pasas (2016-02-18).

- - -

UAB "BALTIC CONCEPT", kodas 235950060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3537220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Oy Esab filialas, kodas 300626338
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3537221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Metalo ir medienos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303478414
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-53
Pranešimo Nr. 3537222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; tarybos; revizijos komisijos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko duomenų
ir įstatų įtraukimo (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-22).

- - -

UAB "ALGUVA LOGISTICS", kodas 302561387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 75-39
Pranešimo Nr. 3537223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22).

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3537224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Teisa", kodas 303160372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 21-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3537225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

L. Jucienės individuali įmonė "Leama", kodas 132031859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 16-43
Pranešimo Nr. 3537226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 31
Pranešimo Nr. 3537227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Nuostatai (2016-02-23); Sprendimas
(2016-02-23).

- - -

UAB "SVPG", kodas 300602675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Korių g. 11
Pranešimo Nr. 3537228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3537229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 36

- - -

IĮ "Alvydas ir sūnus", kodas 302811385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 3537230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-18).

- - -

UAB "Super Galaxy", kodas 303023434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3537231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA", kodas 142049656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3537232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB "Utenos radiotechnika", kodas 183697119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3537233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

Davydov Denis IĮ, kodas 303395395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3537234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Savininko sprendimas (2016-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 37

UAB "Torkus Klaipėda", kodas 304137889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3537235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-19).

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3537237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Kriklinių bendruomenė, kodas 269299140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kriklinių mstl. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3537238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos duomenų įregistravimo
(2016-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimų (2016-02-17).

- - -

UAB "Marvenga", kodas 303273167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3537239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vieversių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3537240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "SPV NV-01", kodas 302879183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16C-42
Pranešimo Nr. 3537241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

AIRSHOP, UAB, kodas 302537710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3537242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Tavo darna", kodas 303398975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3537243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 3537244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio
ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur, valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-02-19);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-19); Užsienio asmens pasas (2016-02-19); Užsienio
asmens pasas (2016-02-19); Užsienio asmens pasas (2016-02-19).

- - -

Stasio Trečioko įmonė, kodas 155289352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Pasvalio g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3537245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Led Head, UAB, kodas 302700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 11-2
Pranešimo Nr. 3537246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "dalyvaujančio reorganizavime" teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-19); Reorganizavimo sąlygos (2016-02-19).

- - -

UAB "STRASETA", kodas 155305251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 3537247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

UAB "Maistas skubiai", kodas 303075776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3537248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "Komfortiškas oras", kodas 303140551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3537249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3537250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

Irenos Marmienės žemės ūkio įmonė, kodas 161174988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Nevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 3537251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drakonita", kodas 126133539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 75-1
Pranešimo Nr. 3537252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-02-22).

- - -

Sporto klubas "Budora", kodas 300602141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Grandesa", kodas 302884515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-32
Pranešimo Nr. 3537254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

MB "Alaus bazė", kodas 303832464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gabriškio k. 4
Pranešimo Nr. 3537255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 41

- - -

UAB "Bistro viščiukai", kodas 304028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 3537256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-14).

- - -

"Optimus consultus", UAB, kodas 303280350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19-33
Pranešimo Nr. 3537257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMONTA", kodas 124233163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3537258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3537259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Daugida", kodas 304135870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3537260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 42

UAB "Dominari medis", kodas 303525351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 24
Pranešimo Nr. 3537261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-02-23).

- - -

IĮ "Mikas plius", kodas 303298850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3537262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-22);
Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Procesorius", kodas 303316394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 3537263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACCEL ELEKTRONIKA", kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3537264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-02-18); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-02-18).

- - -

UAB "EMGO Baltija", kodas 300558645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-23
Pranešimo Nr. 3537265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22).

- - -

UAB "BERLITA", kodas 300868793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 43

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 48-22
Pranešimo Nr. 3537266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Sibgenco specialūs materialai", kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 3537267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko rinkimo (2016-02-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-02-11); Atstovavimo sutartis (2016-02-11).

- - -

Romaldo Macenavičiaus įmonė, kodas 157040289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 14-10
Pranešimo Nr. 3537268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUC TRADING", kodas 111533673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 3537269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Jūratės Kyburienės įmonė, kodas 155292715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 3537270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3537271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokės slėnio bendruomenė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 3537272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beijer Electronics", kodas 111760799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 3
Pranešimo Nr. 3537274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "ICS BALTIC", kodas 301535699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3537275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-09 (2016-02-17).

- - -

UAB "Emidas", kodas 303286143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-19
Pranešimo Nr. 3537276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "LINK GELEŽINKELIO", kodas 148349322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7C
Pranešimo Nr. 3537277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-1
Pranešimo Nr. 3537278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-02-19).

- - -

UAB "GERAS GARAS", kodas 125161681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3537279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-19).

- - -

Trakų Vokės ir Daniliškių žemės ūkio sklypų draugija, kodas 304032870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3537280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Eraseta", kodas 304175594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3537281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22); Užsienio asmens pasas
(2016-02-22).

- - -

UAB "VTT plius", kodas 300553228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. J. Basanavičiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 3537282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-22);
Įstatai (2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Vilderus", kodas 304080986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3537283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22); Užsienio asmens
pasas (2016-02-22).

- - -

UAB "Žalia smilga", kodas 303490968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Mylionių k. 9
Pranešimo Nr. 3537284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Litsaltus", kodas 304148476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3537285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-02-22).

- - -

UAB "Mantissa", kodas 136017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 3537286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-22).

- - -

Komunikacijos agentūra, UAB, kodas 303161435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-3
Pranešimo Nr. 3537287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22); Įgaliojimas (2014-05-21).

- - -

UAB "NNPI", kodas 302596662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 3537288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Archimera", kodas 303241408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 3537289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Futuras", UAB, kodas 304070643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 13-oji g. 39
Pranešimo Nr. 3537290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 67-1
Pranešimo Nr. 3537291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 48

RJ-WE, UAB, kodas 302681874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 3537292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-21); Įstatai (2016-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-21).

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50-2
Pranešimo Nr. 3537293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CNC SERVISAS", kodas 300127794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 3537294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

Čygo - Kalkio tikroji ūkinė bendrija "RINKUŠKIAI", kodas 254701430
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 3537295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3537296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-02-17); Įgaliojimas (2016-02-17); Užsienio asmens pasas (2016-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 3537297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "VILNIUS TRADE CENTER", kodas 302442924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3537298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-12 (2016-02-19).

- - -

UAB SUSPARA, kodas 302603594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3537299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 3537300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Viganto Venckaus įmonė, kodas 132525345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 3537301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "Medicinos spektras", kodas 303007490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 50

- - -

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 10
Pranešimo Nr. 3537303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo,
vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 4 punktu, kad būtų ištaisytos įstatinio kapitalo didinimo metu
padarytos klaidos (2016-02-22).

- - -

UAB "Beloseta", kodas 303322251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 20-516
Pranešimo Nr. 3537304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2016-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-19); Užsienio asmens pasas (2016-02-19).

- - -

VšĮ "Parko jonvabaliai", kodas 304184006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 3537305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Brolių kojinės", kodas 134308828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3537306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Verslo poligonas", kodas 126084686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3537307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 51

UAB "ALGIRDO MEDIENOS GAMINIAI", kodas 302686483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3537308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

UAB "SAVETECHNO", kodas 300090367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3537309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3537310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-17).

- - -

UAB "Transbrieva", kodas 304181177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 49-4
Pranešimo Nr. 3537311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Gestator", kodas 304163752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3537312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-18).

- - -

UAB "MS Projects", kodas 303021974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 81B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3537313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-02-18);
Įstatai (2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-02-18); Įgaliojimas
(2016-02-18).

- - -

UAB "Arkma", kodas 302291123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-53
Pranešimo Nr. 3537314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Akcininkų
sprendimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Sandelina", kodas 303425365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3537315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-15).

- - -

UAB "Dantų gildija", kodas 303385020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3537316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Nuogas kąsnis", kodas 303286008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-18).

- - -

UAB "ASTARTAS", kodas 301696791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-73
Pranešimo Nr. 3537318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-19).

- - -

UAB "BORGERA", kodas 302979408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Meirona", kodas 302579093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3537320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Vienintelio kreditoriaus sprendimas dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia (2016-02-19).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 3537321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2016-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3537322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Tajikios Baltija", kodas 303299906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 13-29
Pranešimo Nr. 3537323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "IT dizaino sprendimai", kodas 300950532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 3537324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "MK Services", kodas 302459770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 55C
Pranešimo Nr. 3537325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-19).

- - -

Tomra Systems UAB, kodas 303582352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3537326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-17); Atstovavimo sutartis (2016-02-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-17).

- - -

MB "Rimidika", kodas 304185371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTTO BALTICA", kodas 300575616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3537328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Pilaitės bendruomenės centras, kodas 300110916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 3537329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

UAB Rielko, kodas 302409970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3537330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-17); Įstatai (2016-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-17).

- - -

UAB "ReBuilder group LT", kodas 302790350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Liepų g. 2D
Pranešimo Nr. 3537331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-17 (2016-02-18).

- - -

UAB "Desanta", kodas 300134543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3537332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Gužauskienės įmonė, kodas 154802841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 56-22
Pranešimo Nr. 3537333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 56

- - -

UAB "Prestus", kodas 303034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19); Užsienio
asmens pasas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠKUNA", kodas 123009550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-41
Pranešimo Nr. 3537335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-18); Įstatai (2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Rentosa", kodas 303237897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3537337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 57

- - -

UAB "Argintra", kodas 303509888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3537339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB DABRIJA, kodas 125293996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 12-3
Pranešimo Nr. 3537340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-03 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-19).

- - -

UAB "Lemanas", kodas 304099545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3537341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-18); Įstatai (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "EVMITA", kodas 300869532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 3537342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-19).

- - -

UAB "Galvex", kodas 300082139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 3537343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-02-23); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3537344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NADRUVA", kodas 121054721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3537345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Lietuvos pieno ūkių asociacija, kodas 180878484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 73-101A
Pranešimo Nr. 3537346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Eglės Paškevičiūtės individuali įmonė, kodas 125155066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 5-11
Pranešimo Nr. 3537347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3537348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

UAB "Mechonus", kodas 168698819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 3537349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Linvela", kodas 303412599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3537350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogus paukštis", kodas 301173595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7B
Pranešimo Nr. 3537351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus balionai", kodas 302711424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 25
Pranešimo Nr. 3537352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

Statybos produktų bandymų laboratorijų asociacija, kodas 136001219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 3537353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2016-02-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento, tarybos pirmininko rinkimo (2016-02-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2016-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkės golfo klubas", kodas 301743885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 6-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3537354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Komliuksa", kodas 125653693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-40
Pranešimo Nr. 3537355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

- - -

UAB "ALIVANAS", kodas 151473198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 3537356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZA", kodas 140103870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 3537357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

B. Balčiūnienės įmonė, kodas 154862781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 53
Pranešimo Nr. 3537358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

Tarptautinė agropramonininkų asociacija, kodas 300529736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3537359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Gubata", kodas 300062122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šventupės g. 16A
Pranešimo Nr. 3537360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija, kodas 193038291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 3537361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3537362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ASOCIACIJA "LENKIJOS IR LIETUVOS PREKYBOS RŪMAI", kodas 303873870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3537363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).

- - -

UAB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 3537364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB MINIMAL STUDIO); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3537365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Inkornus", kodas 136047729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-5
Pranešimo Nr. 3537366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAIBĖ", kodas 141214083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169D
Pranešimo Nr. 3537367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2016-02-22).

- - -

UAB "DANILIKA", kodas 142008798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3537368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-18 (2016-02-17).

- - -

UAB "ESTATAS", kodas 300083006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3537369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-09 (2016-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukata", kodas 159982838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 28
Pranešimo Nr. 3537370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "GERMAN", kodas 302717466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 3537371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STRIŪPŲ GARAŽAI", kodas 174821945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Griškabūdžio g. 34
Pranešimo Nr. 3537372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-01-27).

- - -

UAB "INDEX LT", kodas 302672601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15A-3
Pranešimo Nr. 3537373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Akcininkų
sprendimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Autovadas", kodas 300616333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 69
Pranešimo Nr. 3537374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2016-02-04); Atskyrimo sąlygos (2016-02-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 64

- - -

VšĮ Baltijos ugdymo centras, kodas 303317628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-15
Pranešimo Nr. 3537375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-22).

- - -

UAB "VILMEDA", kodas 302478354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-23
Pranešimo Nr. 3537376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

V. Palilionio įmonė, kodas 147493985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-66
Pranešimo Nr. 3537377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZVOLA", kodas 122519835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-61
Pranešimo Nr. 3537378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Santechnikos ranga", kodas 304183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3537379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 65

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 3537380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

MB Asava VK, kodas 303065732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 10
Pranešimo Nr. 3537381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 3537382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB LUMATA, kodas 302505755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-27
Pranešimo Nr. 3537383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-09 (2016-02-11).

- - -

UAB Brontas, kodas 302335064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3537384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Ratupys", kodas 300012639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-78
Pranešimo Nr. 3537385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-23).

- - -

Stasio Buzio įmonė, kodas 162735285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 11-27
Pranešimo Nr. 3537386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Tytuvėnų kuro prekyba", buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-18
Pranešimo Nr. 3537387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-17).

- - -

UAB "ROKESIDA", kodas 300083974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3537388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-13 (2016-02-19).

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 67-10
Pranešimo Nr. 3537389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-18); Įstatai (2016-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-02-18);
Įgaliojimas (2016-02-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyla", kodas 154704169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Biržų g. 1A
Pranešimo Nr. 3537390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "LT Biotech", kodas 302303586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-24
Pranešimo Nr. 3537391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22).

- - -

ŽŪB "RONER AGRO", kodas 302347344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 3537392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, buveinės adreso, pirmininko
pakeitimų įregistravimo (2016-02-15); Įstatai (2016-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-15);
Įgaliojimas (2016-02-15).

- - -

UAB "Mobilus knygynas", kodas 302914264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3537393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Eagle Eye LT", kodas 303251338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67
Pranešimo Nr. 3537394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-02-18).

- - -

UAB "Jonvira", kodas 302528070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3537395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-19);
Įstatai (2016-02-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

"Svarstyklių centras", UAB, kodas 303119831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gvazdikų g. 24
Pranešimo Nr. 3537396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Svarstyklių centras", MB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22).

- - -

UAB "Žydrūno medis", kodas 303087013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3537397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

B. Usevičiaus parduotuvė, kodas 154808876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 81
Pranešimo Nr. 3537398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "VORAS IR KO", kodas 120092110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3537399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

V. Viršilienės individuali įmonė, kodas 125292175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 121A
Pranešimo Nr. 3537400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Krapo žiedas", kodas 165628598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3537401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Technoteka", kodas 304093414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 13-35
Pranešimo Nr. 3537402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Vadovo duomenų pakeitimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "MORETUN", kodas 302934904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3537403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Belas", kodas 303489923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3537404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "MV Trucks", kodas 304167722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 3537405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elnora", kodas 134627391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 3537406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 3537407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Aliuminis ir stiklas", kodas 304184472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 223-34
Pranešimo Nr. 3537408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio apskrities buhalterių asociacija, kodas 303044460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 24-54
Pranešimo Nr. 3537409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 71

UAB "Donis", kodas 304179016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galberna", kodas 304180431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žagarių k. Gojų g. 21
Pranešimo Nr. 3537411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Refiksas", kodas 303201698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3537412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-02-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prieteliai", kodas 140666541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 3537413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Teismo nutartis / Dėl UAB "Relina" paskyrimo bankroto administratoriumi.
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-12 (2016-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2016-02-06 (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO", kodas 141459620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 3537414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "RGGS", kodas 302566402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 72

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vydūno g. 5
Pranešimo Nr. 3537415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Lomarta", kodas 303215630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3537416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "Retro magija", kodas 302323674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-16
Pranešimo Nr. 3537417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-02-22).

- - -

D. Vasiliūno įmonė, kodas 154861494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 56-26
Pranešimo Nr. 3537418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3537419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-23).

- - -

UAB Melisanda, kodas 302935899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-15
Pranešimo Nr. 3537420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechninė statyba", kodas 183836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kiauliupio k.
Pranešimo Nr. 3537421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

S. Styros parduotuvė, kodas 154824923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 3537422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGITALAS", kodas 125055475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 3537423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-18); Įstatai (2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Egritmeda", kodas 162946243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Z. Citavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3537424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-19);
Įstatų pakeitimai (2016-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-02-19); Įstatai (2016-02-19).

- - -

UAB "Bella Italia", kodas 300062414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14
Pranešimo Nr. 3537425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Akcininkų
sprendimas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dronai", kodas 303537923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Liepynų k. Pilotų g. 15
Pranešimo Nr. 3537426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "TS Portal Solutions", kodas 302773842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3537427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

655-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3537428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-17); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-17); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2008-06-03).

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3537429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "Čonis", kodas 303426990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3537430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 75

UAB "Baltras", kodas 303906950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3537431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-21).

- - -

UAB "Hassan", kodas 303457352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-88
Pranešimo Nr. 3537432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Recto Reverso", kodas 302510179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 11-2
Pranešimo Nr. 3537433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "reorganizuojamo" teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-19); Reorganizavimo sąlygos (2016-02-19).

- - -

UAB "Lerentus", kodas 304183452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3537434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano planas", kodas 304108122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22); Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

Ateities g. 4-ojo ir 6-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148314556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3537436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duiomenų įregistravimo (2016-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2016-02-19).

- - -

UAB "Egypteura", kodas 304169748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-8
Pranešimo Nr. 3537437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-21).

- - -

V. Širvinskienės IĮ, kodas 300531363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 43-45
Pranešimo Nr. 3537438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "RALLY TRANS TEAM", kodas 302859540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3537439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "Finbaltika", kodas 302604881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3537440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-19).

- - -

MB "Jurumta", kodas 304183413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 16-9
Pranešimo Nr. 3537441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 77

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3537442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB MADAXA, kodas 302741905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 11-25
Pranešimo Nr. 3537443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-02-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESĖ", kodas 140222629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 3537444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2016-02-17 patikslinta licencija, licencijuojama veikla: stalo
lošimų: ruletės ir (arba) kauliukų lošimų taip pat lošimų A kategorijos automatais organizavimas, išduotos 2002-10-25
(2016-02-23); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2016-02-17 patikslinta licencija, licencijuojama veikla: lošimų B
kategorijos automatais organizavimas, išduotos 2002-10-25 (2016-02-22).

- - -

J. L. Petraičio įmonė, kodas 135956094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-36/ V. Lašo g. 15-36
Pranešimo Nr. 3537445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

UAB "MERSSY", kodas 302780178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 25
Pranešimo Nr. 3537446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-22).

- - -

MB "Mėsą rūkė", kodas 304094060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3537447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BIRIŲ KROVINIŲ TERMINALAS, kodas 141544519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3537448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESVELITA", kodas 110855454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 4-61
Pranešimo Nr. 3537449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Agropulsas", kodas 145795180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3537450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Zavana", kodas 304148775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3537451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VB TURTAS", kodas 302563840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3537452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "BD Grupė", kodas 302333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 3537453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDLENA", kodas 110860782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3537454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidara", kodas 251161580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 3537455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girvalė", kodas 183701763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 3537456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "SAULĖ1", kodas 302882400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 80

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3537457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Gralis", kodas 179285533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3537458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2016-02-23).

- - -

UAB EME solution, kodas 302488448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3537459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VABALIS", kodas 302831690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3537460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rolmada", kodas 304181191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 3537461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3537462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-02-15); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-15); Įgaliojimas (2016-02-15); Užsienio asmens pasas (2016-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 81

- - -

VšĮ "Teniso liūtas", kodas 302970380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-3
Pranešimo Nr. 3537463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Pakalnių dvaras", kodas 302442301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3537464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

VšĮ "Katinukai", kodas 303274059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3537465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22).

- - -

UAB Tschudi Logistics, kodas 301529536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3537466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-19).

- - -

UAB "Translona", kodas 302295260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3537467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-02-23).

- - -

UAB Saulės Industrija, kodas 302856722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 3537468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-17).

- - -

UAB "Šakių gėlės", kodas 174276135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 3537469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB DOSERTA, kodas 303058474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3537470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MICRO DATA", kodas 303023263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakaro g. 6-2
Pranešimo Nr. 3537471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūra", kodas 135374838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 12
Pranešimo Nr. 3537472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-02-18); Įstatai (2016-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos, įstatų
keitimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 3537473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖVA", kodas 232530140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 25A
Pranešimo Nr. 3537474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-02-19).

- - -

GO DISTRIBUTION, UAB, kodas 304180189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 22A
Pranešimo Nr. 3537475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Regmas", kodas 304164295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-19).

- - -

UAB "Vilraima", kodas 175835481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k. 5
Pranešimo Nr. 3537477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 3537478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 3537479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Baumit Lit", kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3537480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22); Užsienio asmens pasas
(2016-02-22).

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3537481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

V. Vidugirio tikroji ūkinė bendrija "Vabala", kodas 154752363
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Žolinės a. 3
Pranešimo Nr. 3537482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Būginių gausa", kodas 155316842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 3537483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

UAB "Stogtekta", kodas 303065725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3537484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "LIPtransa", kodas 123970410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-23
Pranešimo Nr. 3537485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Ramiga", kodas 300531705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 3537486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OREITA", kodas 123586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 3537487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Lotrakom", kodas 300542598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-18
Pranešimo Nr. 3537488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-02-23); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2016-02-23).

- - -

Tomo Trečioko įmonė, kodas 155284234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 7B-8
Pranešimo Nr. 3537489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "KRAKMOLAS", kodas 125349594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 38
Pranešimo Nr. 3537490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-18 (2016-02-22).

- - -

UAB "AGRA Ferti LT", kodas 303021006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3537491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Sternax", kodas 303412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3537492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-19).

- - -

Dekapolis, UAB, kodas 302923007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 46-21
Pranešimo Nr. 3537493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 87

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3537494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22); Užsienio
asmens pasas (2016-02-22).

- - -

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3537495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimstis", kodas 174340958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 3537496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Almiera", kodas 300663856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3537497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 56-23
Pranešimo Nr. 3537498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 88

- - -

UAB "ZB Transport", kodas 302688858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "CITUS CONSTRUCTION", kodas 302749318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 3537500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-17).

- - -

MB "Atidėtas skrydis", kodas 304041079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 2-37
Pranešimo Nr. 3537501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Atidėtas skrydis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Nuostatai (2016-02-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2016-02-19).

- - -

UAB "Universal Bygg Service", kodas 302578835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3537502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Universal Bygg Service"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2016-02-18); Įstatai (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBIRVA", kodas 124496680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-35
Pranešimo Nr. 3537503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB ON NET, kodas 302434258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-41
Pranešimo Nr. 3537504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Varėnos padalinys, kodas 191687224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3537505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB Kadastrinių matavimų centras, kodas 304116101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3537506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-15).

- - -

UAB "Euromontažas", kodas 301879700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 8-13
Pranešimo Nr. 3537507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDORA", kodas 222636490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3537508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 90

- - -

E. Mockūnienės kirpykla, kodas 254842370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 3537509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 3537510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBERONAS IR KOMPANIJA", kodas 124547541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3537511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-02-22).

- - -

T. Brazhnik IĮ, kodas 303266945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3537512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-22).

- - -

UAB "Iurkova", kodas 303303240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67
Pranešimo Nr. 3537513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 91

UAB "PRETTY ONE", kodas 302427210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3537514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-19).

- - -

UAB "Ecoelectric", kodas 302755424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3537515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Vingytės slėnis", kodas 302297884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 9-43
Pranešimo Nr. 3537516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Jurnela", kodas 302592532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-20
Pranešimo Nr. 3537517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

"Borgen", UAB, kodas 301841952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 10-4
Pranešimo Nr. 3537518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Exclusivus", kodas 303230290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dubelių k. 3
Pranešimo Nr. 3537519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Latvista", kodas 304095454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3537520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-19).

- - -

MB DOKUSTA, kodas 302986872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12-3
Pranešimo Nr. 3537521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "ART company", kodas 303028552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-115
Pranešimo Nr. 3537522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22).

- - -

MB "Pėdutė", kodas 303755886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-8
Pranešimo Nr. 3537523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-24 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

MB "Censeo", kodas 304183908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių g. 61
Pranešimo Nr. 3537524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiaurės ekspresas", kodas 303123947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3537525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-17).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3537526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Respublikos 14", kodas 161599786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 3537527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, valdybos, pirmininko rinkimų
(2016-02-01); Įstatai (2016-02-01).

- - -

E. Markučio įmonė, kodas 154844192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Pergalės g. 16
Pranešimo Nr. 3537528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Algedra", kodas 300116118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 3537529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-23).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 3537530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-26).

- - -

UAB "Lonus", kodas 303397503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 10
Pranešimo Nr. 3537531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-22).

- - -

UAB "archiDELTA", kodas 300597406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 95-4
Pranešimo Nr. 3537532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 3537533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-12).

- - -

UAB "Lirata", kodas 304137729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3537534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 95

- - -

Sauliaus Daniaus individuali įmonė, kodas 152579749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 3537535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-18); Nuostatai
(2016-02-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo ir nuostatų patvirtinimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Bramita", kodas 175859767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 23
Pranešimo Nr. 3537536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3537537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-02-22).

- - -

UAB "Šildymo sprendimai", kodas 301523825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 3537538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-18).

- - -

UAB "Vagolita", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3537539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 96

UAB "Top Master Group", kodas 302885211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3537540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3537541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Įsakymas / Dėl valdybos narių skyrimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Grenbaltis", kodas 304184433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3537542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3537543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 3537544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

UAB "D. Diržytės odontologijos klinika", kodas 124681889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-52
Pranešimo Nr. 3537545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

Vidos Skardžiuvienės tikroji ūkinė bendrija "Mažylė", kodas 154747373
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. B. Sruogos g. 42
Pranešimo Nr. 3537546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Autodažytojai", kodas 304104857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 3537547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 3537548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB Pro Arte LT, kodas 303181982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3
Pranešimo Nr. 3537549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RZ mada", kodas 126209549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3537550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 3-7
Pranešimo Nr. 3537551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Al consulting", kodas 300131369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3537552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Akcininkų
sprendimas (2016-02-23).

- - -

UAB "VALBIS", kodas 125817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3537553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą (2016-02-23).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 3537554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB DHE Drilling Service, kodas 304034558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3537556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22); Užsienio asmens
pasas (2016-02-22); Užsienio asmens pasas (2016-02-22); Užsienio asmens pasas (2016-02-22).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3537557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Nutarimas /
Valdybos nutarimas dėl direktoriaus keitimo (2016-02-19).

- - -

UAB Geologijos ir projektavimo centras, kodas 304142167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 3537558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "HCT AUTOMOTIVE", kodas 302667134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RP Group"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3537560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 100

- - -

UAB "Medica novum", kodas 300509630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-100
Pranešimo Nr. 3537561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tvorų fabrikas"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-22).

- - -

UAB "RASVILA", kodas 300122256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3537562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Akustinės biotechnologijos", kodas 303402046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 46A
Pranešimo Nr. 3537563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-02-18); Akcininkų sprendimas (2016-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-18);
Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intakas", kodas 300588147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Gagarino g. 18
Pranešimo Nr. 3537564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Vytauto Poškos paslaugų įmonė, kodas 179339123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 3537565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šiaulių žemės ūkio technikos transporto centras, kodas 145455975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3537566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "GE Equipment Services LT", kodas 300547442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3537567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB "Geros verslo idėjos", kodas 303726863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3537568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "F-TRAVEL", kodas 303043999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 3537569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

- - -

Small Nordic, UAB, kodas 302649691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3537570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2016-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos perrinkimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22); Užsienio asmens
pasas (2016-02-22); Užsienio asmens pasas (2016-02-22); Užsienio asmens pasas (2016-02-22).

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 3537571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB Soulutions, kodas 302663260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3537572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-19).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 3537573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Global Travel Supply", kodas 302333654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3537574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-23).

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mėnulio g. 5
Pranešimo Nr. 3537575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 103

Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasitos paslaugos", kodas 269229430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3537576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Medusa concert", kodas 135812959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-6
Pranešimo Nr. 3537577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB "Aideva", kodas 301684554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Adomiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3537578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB 2it Baltic, kodas 302484827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-56
Pranešimo Nr. 3537579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-13 (2016-02-19).

- - -

UAB "KORATRANS LT", kodas 302762283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3537580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 34-7
Pranešimo Nr. 3537581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-20); Įstatai (2016-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-20).

- - -

UAB "Aisteras", kodas 303186869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3537582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDIASKOPAS", kodas 124636456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3537583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aina", kodas 133414141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 13A
Pranešimo Nr. 3537584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

Palangos kultūros ir jaunimo centras, kodas 190276191
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 3537585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-02-18).

- - -

UAB "Programeda", kodas 304183993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3537586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Širvintų rajono apylinkės teismas, kodas 191448473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3537587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-19);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo (2016-01-19).

- - -

V. Varžinskienės įmonė, kodas 154881187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Suosto k.
Pranešimo Nr. 3537588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNITA", kodas 154879688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vabalninko g. 48A
Pranešimo Nr. 3537589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "EST LT", kodas 302673984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 10
Pranešimo Nr. 3537590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-17); Įstatai (2016-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 106

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 3537591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ERICSSON LIETUVA UAB); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-17); Įstatai (2016-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lazdynas", kodas 161728537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 3
Pranešimo Nr. 3537592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

Danutės Stankevičienės įmonė, kodas 155291385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Šermukšnių g. 9A
Pranešimo Nr. 3537593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Langvirus ir ko", kodas 302333469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalumynų g. 4A
Pranešimo Nr. 3537594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-02-09 (2016-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOKYBĖS KUBAS", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3537595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-18); Įstatai (2016-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 107

UAB "Litoila", kodas 303189203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3537596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Akcininkų
sprendimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Portalas "Sa.lt", kodas 304179201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3537597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88A
Pranešimo Nr. 3537598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3537599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-02-19); Užsienio asmens
pasas (2016-02-19).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altorūna", kodas 150163467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 3537601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "DKAV", kodas 300155854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 3537602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montagė", kodas 135573975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-4
Pranešimo Nr. 3537603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ ARKLIUKAS", kodas 141200144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3537604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "BALTIJOS VERSLO PASLAUGOS", kodas 302740746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3537605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-15).

- - -

UAB "Lunvida", kodas 304174154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Lankų g. 42
Pranešimo Nr. 3537606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-08 iki 2016-02-23
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-02-11).

- - -

UAB "Žemaitijos mediena", kodas 303094488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3537607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-02-23).

- - -

UAB "Ermos projektai", kodas 304071421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 4-27
Pranešimo Nr. 3537608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Dilata", kodas 123080049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 17-13
Pranešimo Nr. 3537609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "A. Budreikienės odontologijos klinika", kodas 302791897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Dermameda", kodas 300529031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varnupių g. 17
Pranešimo Nr. 3537611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 110

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "AUDINYS", kodas 134340466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-7
Pranešimo Nr. 3537612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

MB "Upės arklys", kodas 304183986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-5
Pranešimo Nr. 3537613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mudesta", kodas 303268241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3537614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-02-22).

- - -

"Gitanis", UAB, kodas 147205447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3537615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3537616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-02-15); Užsienio asmens pasas (2016-02-15).

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Kryžių kalno vienuolynas, kodas 192076442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 111

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jurgaičių k.
Pranešimo Nr. 3537617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2016-02-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-16
Pranešimo Nr. 3537618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-22).

- - -

Gytės Markutienės įmonė, kodas 155319048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 3537619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 3537620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

VšĮ "Idėja plius", kodas 302675825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 1-16
Pranešimo Nr. 3537621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 m. (2016-02-23); Veiklos ataskaita / Už 2013 m. (2016-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis buriavimo centras, kodas 133748212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 3537622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Padovanokim šypseną", kodas 153741937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 3537623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

MB "Vudrosta", kodas 303038062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 51-13
Pranešimo Nr. 3537624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

ŽŪB "Kraštovaizdis", kodas 300140724
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3537625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 3537626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

Alytaus rajono švietimo ir pedagoginės psichologinės pagalbos centras, kodas 195328731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 12
Pranešimo Nr. 3537627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-02-18); Savivaldybės tarybos sprendimas (2016-02-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-02-18).

- - -

UAB "HITRANSA", kodas 301834534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-4
Pranešimo Nr. 3537628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENPR", kodas 126410370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A
Pranešimo Nr. 3537629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-26 (2016-02-19).

- - -

UAB "THE JUICE ROOM", kodas 303055663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3537630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-18).

- - -

UAB "Baltijos treniravimo sistemos", kodas 304178925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3537631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-18); Užsienio asmens pasas (2016-02-18).

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3537632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-02-22); Įstatai (2016-02-22); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 114

- - -

UAB Sushi Sushi, kodas 304180965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3537633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Regionų plėtros ir valdymo projektai", kodas 135672311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 3537634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-17); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-02-17).

- - -

UAB "ŪKININKO ROJUS", kodas 268954290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 3537635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

MB "Iksta", kodas 304184853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piktakonių k. Rasos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3537636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Klaipėdos teisininkų biuras, kodas 302577740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Puodžiūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3537637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 29-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3537638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-22).

- - -

UAB "PolarLine", kodas 303121095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3537639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Prokūra (2016-02-22).

- - -

Kredito unija "Šešiagrašis", kodas 212043310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3537640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2016-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2016-02-10).

- - -

UAB "Ekovairavimas", kodas 303161951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3537641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

V. Kazlauskienės įmonė, kodas 154843852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Juostaviečių k.
Pranešimo Nr. 3537642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 3537643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greinelė", kodas 304171763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 3537644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Natūralus miegas", kodas 303387110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3537645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Solmida", kodas 304092287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3537646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-19).

- - -

UAB "Bonaveta", kodas 302610375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 15A
Pranešimo Nr. 3537647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-20); Įstatai (2016-02-20); Akcininkų
sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus (2016-02-20); Įgaliojimas (2016-02-20); Įgaliojimas (2016-02-20).

- - -

UAB "Magnus ventus", kodas 236008150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 4
Pranešimo Nr. 3537648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-02-18 (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anaras", kodas 301741877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3537649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Rootslive", kodas 302929832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 3537650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ROOTSLIVE"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Vistera", kodas 304158424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3537651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-22); Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

UAB "Opalus", kodas 302646528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3537652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utentra", kodas 184075465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3537653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Profico", kodas 302906463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3537654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 3537655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-02-18);
Įstatai (2016-02-18); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Promleta", kodas 304037789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3537656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-22).

- - -

UAB "Onega Baltic Trade", kodas 302538470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-11
Pranešimo Nr. 3537657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange style", kodas 300109127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-55
Pranešimo Nr. 3537658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "ARTIVAL", kodas 302975947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Šiaurės g. 31
Pranešimo Nr. 3537659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Pakiršinio kaimo bendruomenė, kodas 171667171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3537660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-01-12).

- - -

UAB "BALTVESTICA", kodas 125827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3537661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-02-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-18); Įgaliojimas
(2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS IR VĖJO ENERGIJOS PAGALBA", kodas 302470585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3537662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

E. Baltrūno individuali įmonė, kodas 121195857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-21
Pranešimo Nr. 3537663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-22).

- - -

UAB Baltas šuo, kodas 302553369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 3537664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-15); Užsienio asmens pasas (2016-02-15).

- - -

UAB "EUGVITA ir Ko", kodas 302244223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Lapų g. 23
Pranešimo Nr. 3537665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pamarių g. 29
Pranešimo Nr. 3537666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-02-19).

- - -

IĮ "Interrex LT", kodas 304177104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-2
Pranešimo Nr. 3537667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-17);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-17).

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "Liepa trade", kodas 110336947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 3537668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Žirmūnai 107", kodas 302646268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3537669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

AB "Agrovika LT", kodas 304157984
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3537670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSOS TRANSPORTAS", kodas 141039755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3537671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-22).

- - -

UAB "Bonum mobile", kodas 300085904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 3537672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-02-23); Teismo nutartis (2016-02-23).

- - -

Egidijaus Bukančio įmonė, kodas 145638421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 32-1
Pranešimo Nr. 3537673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-02-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-18).

- - -

Kretingalės kultūros centras, kodas 302295940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 3537674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-02-19);
Nuostatai (2016-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2016-02-19).

- - -

A. Paulauskienės įmonė, kodas 154857072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 39C-43
Pranešimo Nr. 3537675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB Fiksuoto numerio perkėlimo paslaugų centras, kodas 304183865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3537676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unikana", kodas 303847929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3537677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

MB "Kauno hidraulika", kodas 303259954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 3537678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-18); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 123

- - -

UAB "Žemaitijos agropramoninis verslas", kodas 167375599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3537679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-17).

- - -

UAB "Aurum consultum", kodas 304184860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3537680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3537681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3537682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Matulienės įmonė, kodas 148338265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-40
Pranešimo Nr. 3537683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-19).

- - -

UAB "Nordporta", kodas 304151390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 3537684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-22).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3537685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kemenos namai, kodas 302760624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 25
Pranešimo Nr. 3537686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

E. Prigorodovienės įmonė, kodas 257023020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 9-36
Pranešimo Nr. 3537687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitasis kurjeris", kodas 300594456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3537688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stebuklingas popierius", kodas 235294930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-68
Pranešimo Nr. 3537689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2016-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 125

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3537690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

- - -

UAB "TFA Logistic", kodas 300121193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3537691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Social Development", kodas 302723323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 3-59
Pranešimo Nr. 3537692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos
nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2016-02-23); Įgaliojimas
(2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų agaras", kodas 154839398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 93A-10
Pranešimo Nr. 3537693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Butrimonių bendruomenės centras, kodas 175032582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 3537694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Butrimonių bendruomenės centas).

- - -

E. Kirkliauskienės parduotuvė, kodas 154809444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Skrebiškių k.
Pranešimo Nr. 3537695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Stato", kodas 300792534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 12-34
Pranešimo Nr. 3537696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2016-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-19).

- - -

UAB ELENOS vairavimo mokykla, kodas 183638957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 4-18
Pranešimo Nr. 3537697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

VšĮ Slamball federacija, kodas 302741428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 3537698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVERTA", kodas 141764821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-3
Pranešimo Nr. 3537699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 3537700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 127

- - -

UAB "Denvika", kodas 303713855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 8-108
Pranešimo Nr. 3537701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Skuodo rajono apylinkės teismas, kodas 191447752
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3537702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-22); Nuostatai
(2016-02-22); Įsakymas / Teismo pirmininko įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2016-02-22).

- - -

UAB "TATA ENERGY", kodas 301850563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3537703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "Jovera", kodas 303429851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Senkapio g. 10
Pranešimo Nr. 3537704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-19); Įstatai (2016-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo į eurus (2016-02-19).

- - -

UAB LAUKAI, kodas 302619381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3537705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 128

UAB "Stelga", kodas 304090012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 4 K7-20
Pranešimo Nr. 3537706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Stelga"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-17); Įstatai (2016-02-17); Įgaliojimas (2016-02-17).

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 3537707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

UAB "RK statyba", kodas 302729486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 8-6
Pranešimo Nr. 3537708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konstruktorių cechas", kodas 135508283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235-30
Pranešimo Nr. 3537709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorius keitimo (2016-02-19).

- - -

Pakruojo automobilių sporto klubas, kodas 303225674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k. Centrinė g. 48
Pranešimo Nr. 3537710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2016-02-18); Įstatai (2016-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-02-18).

- - -

UADBB "Jota", kodas 304095237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3537711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-02-18).

- - -

UAB "Roklava", kodas 304029397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k. Nemunėlio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3537712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-19).

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS "STATINIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS", kodas 302741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Beduonės k. 2
Pranešimo Nr. 3537713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-23).

- - -

UAB "Sverelita", kodas 300134917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 3537714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-34
Pranešimo Nr. 3537715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beždžionių tiltas", kodas 301730553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3537716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-18).

- - -

UAB "Darima", kodas 303115014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 3537717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujopolis", kodas 135073678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38I
Pranešimo Nr. 3537718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Baltijos prekybos partneriai", kodas 304184426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-116
Pranešimo Nr. 3537719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos statybinės medžiagos", kodas 183688255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 84
Pranešimo Nr. 3537720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-055 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3537721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-02-08);
Įstatai (2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės
išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

D. Kutros įmonė, kodas 154796299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3537722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-44
Pranešimo Nr. 3537723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


